



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4 W BYTOMIU

AL. LEGIONÓW 10, 41902 BYTOM

NIP: 626-25-10-567, REGON: 000296271



32 281 02 71
32 396 51 00



32 396 45 09



SZPITAL@SZPITAL4.BYTOM.PL

Bytom, dnia 09.02.2023 r.

DZP – 4/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Sukcesywna dostawa wyrobów medycznych

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęło pytanie dotyczące przedmiotowego postępowania, którego treść wraz z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 18 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 18 poz. 2 linii do pomiaru ciśnienia metodą krwawą w zestawie do bezpiecznego pobierania krwi o długości linii 180 cm + 15 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 16 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie op.4 kg z odpowiednim przeliczeniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 16 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności (data ważności) i identyfikacji (numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 10 w poz. 1 zaoferowanie wzierników nosowych sterylnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 12

Art. 5 ust. 9 dyrektywy 2014/24/UE, który nakazuje, aby łącznym szacowaniem wartości dostaw obejmować nie tylko takie same dostawy, ale także dostawy podobne. W świetle motywu 19 dyrektywy 2014/24/UE przez pojęcie podobnych dostaw do celów szacowania należy rozumieć

WWW.SZPITAL4.BYTOM.PL

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4 W BYTOMIU
JEST JEDNOSTKĄ SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO



Województwo
Śląskie

produkty o identycznym lub podobnym przeznaczeniu. Zdaniem wykonawcy produkty w pakiecie nr 12 są różnej funkcjonalności i przeznaczeniu, oraz innym kodzie CPV co jest sprzeczne z wyżej wymienionym zapisem, a opis pakietu 12 jest wyjęty wprost z katalogu jednego wykonawcy, co może naruszać zasady konkurencyjności przez celową eliminację wykonawców i doprowadzenie do sytuacji, w której tylko jeden z nich weźmie udział w postępowaniu. Ponadto pozycja 1 i 2 zgodnie z zarządzeniem Narodowego Funduszu Zdrowia jest terapią nierefundowaną, jej koszty nie są pokrywane ze środków publicznych i nie powinny być łączone jako zamówienia wspólne, gdyż nie przeszły procedury refundacyjnej.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o umożliwienie składania ofert na wybrane pozycje w pakiecie, lub przeniesienie do oddzielnego pakietu pozycji 1, 2 i 5.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 12

Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, to prosimy o dopuszczenie produktów o różnicach opisanych w nawiasach:

Pozycja 1 - Cewnik PICC (dostęp do żyły centralnej zakładany obwodowo) do długotrwałego dostępu żylnego wykonany z Carbothane PUR (poliuretan- mocny wytrzymały, bezpieczny dla pacjenta i odporny na infekcje), w pełni kontrastujący w RTG, w rozmiarze 3/4/5FR do wyboru przez Zamawiającego o długości 60cm (w zakresie 55-60cm wystarczający do przeprowadzenia terapii). Cewnik z możliwością przycinania proksymalnej końcówki. Zestaw zawiera: Cewnik PICC, dodatkowe zakończenie dystalne z systemem połączeniowym po przycięciu cewnika z zaciskiem typu roberts , nitynolowa prowadnica w pochewce umożliwiająca wprowadzenie jedną ręką, echogeniczna igła 21G/70mm, rozrywalny desilet do wprowadzenia, system bezigłowy, nieinwazyjny, do wielokrotnego odpinania/zapinania system mocowania cewnika skalpel, strzykawka, sterylną taśmę mierzącą, dodatkowy zacisk.

Pozycja 2 - Cewnik pośredni Midline zakładany z żyły obwodowej metodą Seldingera. Wykonany z PUR ze zintegrowaną przedłużką w rozmiarze 3F lub 4F o długości 15cm lub 20cm do wyboru przez Zamawiającego. W zestawie echogeniczna igła do nakłucia o długości 4cm i 7cm (cewnik zakładany metodą MST- zmodyfikowany Seldinger, nie wymaga dodatkowych igieł, w zestawie jedna igła 7mm) , dylator, prowadnica w pochewce do obsługi jedną ręką. Przepływ 1ml/s dla cewnika 3F, 5ml/s dla cewnika 4F

Pozycja 3 - Wszczepialny port naczyniowy z tytanową komorą i obudową wykonaną z poliksymetylenu (port wykonany w całości z utwardzanego tworzywa wysokosprawnego-innowacyjne tworzywo, komora wytrzymuje więcej i jest całkowicie oporna na uszkodzenia, co umożliwia stosowanie portów w środowisku MRI do 7Tesla (tymczasem porty standardowe kompatybilne są ze środowiskiem do 3 Tesla) - parametr lepszy) z silikonowym wypełnieniem miejsc przeznaczonych do mocowania portu. Port w rozmiarze 31x22x12mm(średnica podstawy 26,7mm, wysokość 12,1mm) i wadze 7,7g (4,9g port lżejszy zapewnia poczucie komfortu użytkownika dla pacjenta- parametr lepszy), objętość wypełnienia 0,6ml (0,52ml). Wyposażony w odłączalny, znakowany silikonowy lub poliuretanowy cewnik w rozmiarze 7,2FR (6F lub 8F do wyboru dla Zamawiającego). Port z zestawem do wprowadzania zawierającym: odłączalny cewnik silikonowy (poliuretanowy), rozrywalny zestaw wprowadzający, 2 łączniki, urządzenie do podnoszenia żył, prosta igła typu Huber, urządzenie do płukania, echogeniczna igła

WWW.SZPITAL4.BYTOM.PL

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4 W BYTOMIU
JEST JEDNOSTKĄ SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO



**Województwo
Śląskie**

wprowadzająca, przewodnica typu J, igła do tunelizacji, strzykawka 10ml. Port odporny na ciśnienie do 325PSI (300PSI). Dodatkowo w zestawie wysokociśnieniowa igła Hubera z przedłużką 20Gx20mm lub 22Gx20 mm, sterylne obłożenie, bezlateksowa osłona na głowice USG, dwie sterylne gumki i żel. Port przystosowany do podawania preparatów żywieniowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 12

Wykonawca zaproponował produkty równoważne, gdyż w opisie znalazły się cechy produktu charakterystyczne dla jednego wykonawcy. Zamawiający utrzymując parametry wykluczające i kierując się tylko własną chęcią posiadania konkretnego produktu i nie stwarzając warunków do składania ofert większej ilości wykonawców, musi mieć świadomość, że jest to działanie sprzeczne z zasadą konkurencyjności, polityką zakupową państwa i dlatego w oparciu o obiektywne potrzeby społeczne W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o samodzielne stworzenie granic równoważności przy zachowaniu zasad konkurencyjności lub wskazanie norm lub funkcjonalności produktu bez wskazywania konkretnych danych technicznych. Brak zakresów utrudnia dopasowanie produktu identycznego i ciężko określić co Zamawiający uważa za produkt równoważny w oparciu o artykuł 99 ust. 4-6 PZP

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 4

W związku z zapisem, przenośny, jałowy, apirogeny system infuzyjny wykorzystujący zbiornik elastomerowy z poliizoprenu oraz ogranicznik przepływu obj. nominalna 240 ml, a max. 300 ml; nominalna prędkość przepływu 10 ml/h, nominalny czas pracy 24h i 48 h czy Zamawiający miał na myśli dwa przepływy? Odpowiednio 10ml/h i 5 ml/h. Reszta zapisów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o dwa przepływy.

Pytanie nr 9 - Pakiet nr 24 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG: Elektroda do EKG prostokątna 30 mm x 44 mm przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – Pakiet nr 24 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG: Elektroda do EKG prostokątna z zaokrąglonymi rogami 36 mm x 40 mm przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Pakiet 24 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG: Elektroda do EKG okrągła z jęczyzkiem o rozmiarach 36 mm x 42 mm przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

WWW.SZPITAL4.BYTOM.PL

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4 W BYTOMIU
JEST JEDNOSTKĄ SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO



**Województwo
Śląskie**

Pytanie nr 12 - Pakiet 24 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG: Elektroda EKG okrągła z języczkiem fi 30mm, na podłożu z pianki.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13 – Pakiet nr 24 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG: Elektroda EKG okrągła z języczkiem o średnicy 40mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 - Projekt umowy- §11 ust. 4 lit. j

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia, od wyrażenia zgody przez wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15 - Pakiet nr 15 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga elektrody powierzchniowej bipolarnej do stymulacji i rejestracji, z odłączanym uchwytem, z korkami filcowymi o średnicy 7 mm, odstęp między korkami 23 mm, z kablem ekranowanym o długości 2 m, wtyk DIN?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16 - Pakiet nr 15 poz. 5

Czy Zamawiający wymaga elektrody obrączkowej, powierzchniowej, 1 m z kablem ekranowanym, wtyk DIN?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 17 - Pakiet nr 15 poz. 6

Czy Zamawiający wymaga kabla do elektrod powierzchniowych, dwużyłowego, ekranowanego, wtyk 2 x TP 0,7 mm / DIN - 2 m?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 18 - Pakiet nr 15 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę mocującą o długości 55 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 - Pakiet nr 8 poz. 11

Czy w Pakiecie 8 Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 11 do osobnego pakietu? Pozytywna decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty na pozostały asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

WWW.SZPITAL4.BYTOM.PL

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4 W BYTOMIU
JEST JEDNOSTKĄ SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO



Województwo
Śląskie

Pytanie nr 20 - Pakiet nr 30

Czy w Pakiecie 30 Zamawiający dopuści zamknięty układ ssący z niskim podciśnieniem do bezpośredniej autotransfuzji pooperacyjnej, z wewnętrzną filtracją o składzie: dreny Redon z trokarami 14CH (2 szt.); silikonowy mieszek, wyskalowany (jako źródło podciśnienia) 400 ml z zastawką przeciwwrotną i z filtrem 200 mikronów, zintegrowany z drenem do pacjenta, z klamrą zaciskową, z portem samouszczelniającym oraz zintegrowanym schodkowym łącznikiem Y do połączenia z drenami Redona; worek na krew, o dużej pojemności 1000 ml z portem do pobierania próbek lub podania antykoagulantu, z filtrem 40 mikronów, hemokompatybilny; dren łączący o długości 150 cm umożliwiający przetoczenie krwi do pacjenta (np. za pomocą standardowej linii do przetoczeń) bez konieczności rozłączania silikonowego mieszka i worka do autotransfuzji (co czyni zestaw w pełni zamkniętym). Sterylny, jednorazowego użytku, bez lateksu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie nr 30.

Zamawiający dopuszcza zaproponowany zestaw w Pakiecie nr 19.

Pytanie nr 21 - Pakiet nr 23 poz.7

Czy Zamawiający dopuści kołdra grzewcza 2-warstwowa. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 - Pakiet nr 23 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści kołdra grzewcza o wymiarach 134 x 101 +/- 2%, 2-warstwowa. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Wojciech Michalik